
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0054081/2014

VISTO:
La solicitud de las alumnas Consuelo Fontan y Magdalena Nieto Caruso, de

inclusión de la Dra. Valeria Abusamra como co-asesora de su Trabajo Final de
Licenciatura N° 3733; y

CONSIDERANDO:
Que la Dra. Abusamra posee los antecedentes necesarios y pertinentes en el

campo de la Neuropsicología y la Lingüística para desempeñar la función de co-
asesora.

Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado
por la Comisión de Enseñanza y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Incorporar a la Dra. Valeria Abusamra como co-asesora del Trabajo
Final de Licenciatura N° 3733 denominado "Afección cognitiva en VIH: medidas de
fluidez verbal de acción temporales - cualitativas para medir compromiso cognitivo",
de las alumnas Consuelo Fontan y Magdalena Nieto Caruso y dirigido por el Dr.
Julián Carlos Marino.

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
TRES DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DELAÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N°:

Puente desimano
retaría del

,TAD P
HCD o e

COMÍAN

NA
PSICOLOGÍA

o
j

\


